

TELŠIŲ R. LUOKĖS VIDURINĖ MOKYKLA
Įmonės kodas 290558380, Mokyklos g. 5 Luokės mstl. Telšių r.

2013 m. sausio 23 d.

**FINANSINIŲ ATASKAITŲ
AIŠKINAMASIS RAŠTAS
2012-12-31**

I. BENDROJI DALIS

Luokės vidurinė mokykla (toliau - Įstaiga) yra biudžetinė įstaiga, finansuojama iš savivaldybės biudžeto, kodas 290558380.

Adresas: Mokyklos g.5, Luokės mstl. Telšių r., Lietuvos Respublika.

Steigėja ir kontroliuojantis subjektas yra Telšių r. savivaldybė.

Mokykla priskiriama išsilavinusios bendruomenės ugdymo(si) mokyklos tipui.

Įstaiga yra atskiras juridinis vienetas, turintis herbinį antspaudą bei atsiskaitomasias sąskaitas banke. Sudaro ir teikia atskirus žemesniojo lygio finansinių ataskaitų ir biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinius.

Finansinių ataskaitų rinkinys sudarytas pagal 2012 metų gruodžio paskutinės dienos duomenis.

Kontroliuojamų arba asocijuotų subjektų bei filialų ar kitų struktūrinių padalinių Įstaiga neturi.

Įstaigos ataskaitinio laikotarpio vidutinis etatų skaičius – 79.

II. APSKAITOS POLITIKA

Įstaigos parengtos finansinės ataskaitos atitinka Viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartus (toliau– VSAFAS).

Įstaiga, tvarkydama buhalterinę apskaitą ir rengdama finansines ataskaitas, vadovaujasi Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymo ir kitų teisės aktų nustatyta tvarka.

Įstaigos finansiniai metai sutampa su kalendoriniais metais, tarpinis ataskaitinis laikotarpis sutampa su kalendoriniu ketvirčiu.

Apskaitai tvarkyti naudojama buhalterinės apskaitos programa „VS Biudžetas“ ir rankiniu būdu, kuri pritaikyta apskaitai tvarkyti pagal VSAFAS reikalavimus

Apskaitos duomenys detalizuojami pagal šiuos požymius:

- 1) valstybės funkcija;
- 2) programą;
- 3) lėšų šaltinį;
- 4) valstybės biudžeto išlaidų ir pajamų ekonominės klasifikacijos straipsnį;

Visos operacijos ir ūkiniai įvykiai apskaitoje registruojami dvejybinio įrašu didžiojoje knygoje. Taikomi kaupimo, subjekto, veiklos tęstinumo, periodiškumo, pastovumo, piniginio mato, palyginimo, turinio viršenybės prieš formą principai. Pateikiama informacija yra patikima, teisinga, nešališka, visais reikšmingais atvejais išsami.

Nematerialusis turtas

Nematerialusis turtas yra pripažįstamas, jei atitinka 13-ajame VSAFAS pateiktą sąvoką ir nematerialiajam turtui nustatytus kriterijus.

Nematerialusis turtas pirminio pripažinimo metu apskaitoje yra registruojamas įsigijimo savikaina. Po pirminio pripažinimo nematerialusis turtas, kurio naudingo tarnavimo laikas ribotas, finansinėse ataskaitose yra parodomas įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą amortizaciją ir nuvertėjimą, jei jis yra.

Nematerialiojo turto amortizuojamoji vertė yra nuosekliai paskirstoma per visą nustatytą turto naudingo tarnavimo laiką tiesiogiai proporcingu metodu. Likvidacinė vertė – 0.

Neatlygintinai gautas nematerialusis turtas ne iš viešojo sektoriaus subjekto registruojamas jo tikrąja verte pagal įsigijimo dienos būklę, jei tikrąją vertę įmanoma patikimai nustatyti. Jei tikrosios vertės patikimai nustatyti negalima, tuomet nematerialusis turtas registruojamas simboline vieno lito verte.

Neatlygintinai gautas nematerialusis turtas iš kito viešojo sektoriaus subjekto registruojamas įsigijimo savikaina, sukaupta amortizacija ir nuvertėjimas (jei jis yra).

Įsigytas nematerialusis turtas už simbolinį mokestį registruojamas tikrąja verte, jei tikrąją vertę galima patikimai nustatyti. Jei tikrosios vertės negalima patikimai nustatyti, nematerialusis turtas registruojamas simbolinio atlygio verte.

Nustatytos šios nematerialiojo turto grupės ir turto amortizacijos laikas:

Eil. Nr.	Turto grupės	Turto amortizacijos normatyvas (metai)
1.	Programinė įranga	2
2.	Kitas nematerialus turtas	2

Ilgalaikis materialusis turtas

Ilgalaikis materialusis turtas pripažįstamas ir registruojamas apskaitoje, jei jis atitinka ilgalaikio materialiojo turto sąvoką ir VSAFAS nustatytus ilgalaikio materialiojo turto pripažinimo kriterijus.

Įsigytas ilgalaikis materialusis turtas pirminio pripažinimo momentu apskaitoje registruojamas įsigijimo savikaina. Po pirminio pripažinimo ilgalaikis materialusis turtas, išskyrus kultūros ir kitas vertybes, finansinėse ataskaitose rodomas įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą nusidėvėjimą ir nuvertėjimą, jei jis yra. Likvidacinė vertė – 0.

Neatlygintinai gautas ilgalaikis materialusis turtas ne iš viešojo sektoriaus subjekto registruojamas jo tikrąja verte pagal įsigijimo dienos būklę. Jei tikrosios vertės patikimai nustatyti negalima, tuomet ilgalaikis materialusis turtas registruojamas simboline vieno lito verte.

Neatlygintinai gautas ilgalaikis materialusis turtas iš kito viešojo sektoriaus subjekto registruojamas įsigijimo savikaina, sukauptas nusidėvėjimas bei nuvertėjimas (jei jis yra) pagal ilgalaikio materialiojo turto perdavimo dienos būklę.

Įsigytas ilgalaikis materialusis turtas už simbolinį mokestį registruojamas ilgalaikio materialiojo turto tikrąja verte, jei tikrąją vertę galima patikimai nustatyti ir kai tas subjektas iki turto perdavimo taikė tikrosios vertės metodą. Jei tikrosios vertės negalima patikimai nustatyti, ilgalaikis materialusis turtas registruojamas simboline vieno lito verte.

Ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimas skaičiuojamas taikant tiesiogiai proporcingą (tiesinį) metodą pagal ilgalaikio turto nusidėvėjimo (amortizacijos) normatyvus:

Eil. Nr.	Turto grupės	Turto nusidėvėjimo normatyvas (metai)
1.	Kapitaliniai mūriniai pastatai	120
2.	Pastatai (sienos – iki 2,5 plytos storio, bloku..)	75
3.	Kiti statiniai	20
4.	Kitos mašinos ir įrenginiai	12
5.	Lengvieji automobiliai	7

6.	Autobusai	7
7.	Baldai	7
8.	Kompiuteriai ir jų įranga	4 6
9.	Kopijavimo ir dokumentų dauginimo priemonės	6
10.	Faksimiliniai aparatai	6
11.	Kita biuro įranga	6
12.	Muzikos instrumentai	15
13.	Ūkinis inventoriūs	6
14.	Elektros aparatūra	6
15.	Kitas ilgalaikis turtas	6

Atsargos

Pirminio pripažinimo metu atsargos įvertinamos įsigijimo (pasigaminimo) savikaina, o sudarant finansines ataskaitas – įsigijimo (pasigaminimo) savikaina ar grynąja realizavimo verte, atsižvelgiant į tai, kuri iš jų mažesnė.

Nemokamai gautos atsargos apskaitoje registruojamos grynąja realizavimo verte.

Apskaičiuodama atsargų, sunaudotų teikiant paslaugas, ar parduotų atsargų savikainą, Įstaiga taiko konkrečių kainų įkainojimo metodą.

Atsargų sunaudojimas arba pardavimas apskaitoje registruojamas pagal nuolat apskaitomų atsargų būdą, kai buhalterinėje apskaitoje registruojama kiekviena su atsargų sunaudojimu arba pardavimu susijusi operacija.

Prie atsargų priskiriamas neatiduotas naudoti ūkinis inventoriūs. Naudojamo inventoriaus apskaita tvarkoma nebalansinėse sąskaitose kiekiu ir vertine išraiška.

Finansinis turtas

Finansinis turtas apskaitoje pripažįstamas tik tada, kai yra įvykdomos visos sąlygos, nustatytos 17-ajame VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“. Pirmą kartą pripažindama finansinį turtą, Įstaiga įvertina jį įsigijimo savikaina.

Gautinos sumos

Gautinos sumos registruojamos tada, kai Įstaiga įgyja teisę gauti pinigus ar kitą finansinį turtą pagal 17-ąjį VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“. Gautinos sumos pirminio pripažinimo metu yra įvertinamos įsigijimo savikaina.

Vėliau ilgalaikės gautinos sumos ataskaitose parodomos amortizuota savikaina, atėmus nuvertėjimo nuostolius, o trumpalaikės gautinos sumos ataskaitose parodomos įsigijimo savikaina, atėmus nuvertėjimo nuostolius.

Finansavimo sumos

Finansavimo sumos pripažįstamos, kai atitinka 20-ojo VSAFAS nustatytus kriterijus.

Gautos (gautinos) ir panaudotos finansavimo sumos arba jų dalis pripažįstamos finansavimo pajamomis tais laikotarpiais, kuriais patiriamos su finansavimo sumomis susijusios sąnaudos.

Finansiniai įsipareigojimai

Pirminio pripažinimo metu finansiniai įsipareigojimai įvertinami įsigijimo savikaina. Vėliau šie įsipareigojimai įvertinami:

- a. ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai – amortizuota savikaina;
- b. trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai – įsigijimo savikaina.

Pajamos

Pajamų apskaitai taikomas kaupimo principas. Finansavimo pajamos pripažįstamos tuo pačiu laikotarpiu, kai yra patiriamos su šiomis pajamomis susijusios sąnaudos.

Pajamos, išskyrus finansavimo pajamas, pripažįstamos, kai tikėtina, jog Įstaiga gaus su sandoriu susijusią ekonominę naudą, kai galima patikimai įvertinti pajamų sumą ir kai galima patikimai įvertinti su pajamų uždirbimu susijusias sąnaudas.

Sąnaudos

Sąnaudos apskaitoje pripažįstamos vadovaujantis kaupimo ir palyginamumo principais tuo ataskaitiniu laikotarpiu, kai uždirbamos su jomis susijusios pajamos, neatsižvelgiant į pinigų išleidimo laiką. Tais atvejais, kai per ataskaitinį laikotarpį padarytų išlaidų neįmanoma tiesiogiai susieti su konkrečių pajamų uždirbimu ir jos neduos ekonominės naudos ateinančiais ataskaitiniais laikotarpiais, šios išlaidos pripažįstamos sąnaudomis tą patį laikotarpį, kada buvo patirtos.

Įstaiga kas mėnesį pagal paskutinės mėnesio dienos būklę apskaičiuotas sumas mokėti už kasmetines atostogas pripažįsta sąnaudomis. Apskaitoje tarnautojams ar darbuotojams mokėti už kasmetines atostogas sumos kaupiamos ir pripažįstamos sąnaudomis vieną kartą per metus – gruodžio 31 d.

Turto nuvertėjimas

Nuostoliai dėl turto nuvertėjimo apskaitoje pripažįstami pagal nuvertėjimo požymius. Sudarant finansinių ataskaitų rinkinį, nustatoma, ar yra turto nuvertėjimo požymių. Jeigu yra vidinių ar išorinių nuvertėjimo požymių, nustatoma turto atsiperkamoji vertė, kuri palyginama su turto balansine verte.

Pripažinus ilgalaikio materialiojo ar nematerialiojo turto nuvertėjimo nuostolį, perskaičiuojamos būsimesiems ataskaitiniams laikotarpiams tenkančios turto nusidėvėjimo (amortizacijos) sumos, kad turto nudėvimoji (amortizuojamoji) vertė po nuvertėjimo būtų tolygiai paskirstyta per visą likusį jo naudingo tarnavimo laiką, t.y. nuvertėjimo suma nudėvima per likusį naudingo tarnavimo laiką, mažinant nusidėvėjimo sąnaudas.

Įvykiai pasibaigus ataskaitiniam laikotarpiui

Įvykiai pasibaigus ataskaitiniam laikotarpiui, kurie suteikia papildomos informacijos apie Įstaigos finansinę padėtį paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną (koreguojantys įvykiai), atsižvelgiant į jų įtakos reikšmę parengtoms finansinėms ataskaitoms, yra parodomi finansinės būklės, veiklos rezultatų ir pinigų srautų ataskaitose. Nekoreguojantys įvykiai, pasibaigus ataskaitiniam laikotarpiui aprašomi aiškinamajame rašte, kai jie yra reikšmingi.

Tarpusavio užskaitos ir palyginamieji skaičiai

Sudarant finansinių ataskaitų rinkinį, turtas ir įsipareigojimai bei pajamos ir sąnaudos nėra užskaitomos tarpusavyje, išskyrus atvejus, kai konkretus VSAFAS reikalauja būtent tokios užskaitos (pvz. dėl draudiminio įvykio patirtos sąnaudos yra užskaitomos su gauta draudimo išmoka). Palyginamieji skaičiai yra koreguojami, kad atitiktų ataskaitinių metų finansinius

rezultatus. Apskaitos principų bei apskaitinių įverčių pasikeitimai, sudarant ataskaitinio laikotarpio finansinių ataskaitų rinkinį, pateikiami aiškinamajame rašte.

Apskaitos politikos keitimas

Įstaiga pasirinktą apskaitos politiką taiko nuolat arba gana ilgą laiką tam, kad būtų galima palyginti skirtingų ataskaitinių laikotarpių finansines ataskaitas. Tokio palyginimo reikia Įstaigos finansinės būklės, veiklos rezultatų, grynojo turto ir pinigų srautų keitimosi tendencijoms nustatyti. Ūkinių operacijų bei ūkinių įvykių pripažinimo, apskaitos ar dėl jų atsirandančio turto, išsipareigojimų, finansavimo sumų, pajamų ir (arba) sąnaudų vertinimo apskaitoje pakeitimas yra laikomas apskaitos politikos keitimu. Apskaitos politikos keitimas finansinėse ataskaitose parodomas taikant retrospektyvinį būdą, t.y. nauja apskaitos politika taikoma taip, lyg ji visada būtų buvusi naudojama, todėl pakeista apskaitos politika yra pritaikoma ūkinėms operacijoms ir ūkiniams įvykiams nuo jų atsiradimo

Apskaitinių įverčių keitimas

Apskaitiniai įverčiai yra peržiūrimi tuo atveju, jei pasikeičia aplinkybės, kuriomis buvo remtasi atliekant įvertinimą arba atsiranda papildomos informacijos ar kitų įvykių. Įstaigos apskaitinio įverčio pasikeitimo rezultatas įtraukiamas į tą veiklos rezultatų ataskaitos eilutę, kurioje buvo parodytas pirminis įvertis, nebent pasikeitimas ataskaitiniu laikotarpiu turi įtakos tik finansinės būklės ataskaitos straipsniams. Informacija, susijusi su apskaitinio įverčio pakeitimu, pateikiama aiškinamajame rašte.

Apskaitos klaidų taisymas

Ataskaitiniu laikotarpiu gali būti pastebėtos apskaitos klaidos, padarytos praėjusių ataskaitinių laikotarpių finansinėse ataskaitose. Apskaitos klaida laikoma esmine, jei jos vertinė išraiška individualiai arba kartu su kitų to ataskaitinio laikotarpio klaidų vertinėmis išraiškomis yra didesnė nei 0,0025 procento per praėjusius finansinius metus gautų finansavimo sumų vertės.

III. PASTABOS

Nematerialus turtas. Per ataskaitinį laikotarpį Įstaiga nematerialaus turto nepirko ir nenurašė (P3 priedas).

2012 m. gruodžio 31 d. visiškai amortizuoto, tačiau vis dar naudojamo įstaigos veikloje nematerialiojo turto įsigijimo ar pasigaminimo savikaina sudaro 9061,42 Lt (programinė įranga).

Ilgalaikis materialus turtas. Per ataskaitinį laikotarpį Įstaiga ilgalaikio materialaus turto, nemokamai gavo už 328352,78 Lt, perdavė už 154822,00 Lt. ir nurašė už 9952,00 litų. (P4 priedas).

2012 m. gruodžio 31 d. visiškai nudėvėto, tačiau vis dar naudojamo įstaigos veikloje materialaus ilgalaikio turto įsigijimo ar pasigaminimo savikaina sudaro 253530,62 Lt, iš jų:

Pastatai – 3890,00 Lt;

Kitos mašinos ir įrengimai – 74017,00 Lt;

Transportas – 7920,00 Lt.

Baldai – 6391,00 Lt;

Kompiuterinė įranga – 87888,62 Lt;

Kita biuro įranga – 23090,00 Lt.

Kitas ilgalaikis turtas – 50334,00 Lt.

Atsargos. Informacija apie atsargų vertės pasikeitimą per ataskaitinį laikotarpį pagal atsargų grupes pateikta P8 priede.

Išankstiniai apmokėjimai 49,64 Lt. Informacija apie išankstinius apmokėjimus pateikta P9 priede. Kitas ateinančių laikotarpių sąnaudas sudaro:

Eil. Nr.	Kitos ateinančių laikotarpių sąnaudos	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena (Lt)
1.	Atliekų tvarkymas	000
2.	Automobilio draudimas	49,64
3.	Spaudos prenumerata	000
	IŠ VISO:	49,64

Sukauptos gautinos sumos 117449,15 Lt. Informacija apie per vienerius metus gautinas sumas pateikta P10 priede.

Pinigai ir pinigų ekvivalentai 25949,98 Lt. Informacija apie pinigus ir pinigų ekvivalentus pateikta P11 priede.

Finansavimo sumos 2521741,24 Lt. Informacija apie finansavimo sumas pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčiai per ataskaitinį laikotarpį pateikta P12 priede.

Finansavimo sumų likučiai pateikti P12 priede.

Trumpalaikės mokėtinos sumos, priedas Nr. P17.

Kitos pajamos, priedas Nr. P21.

Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos, priedas P22. Įstaigos etatų sąrašė nurodytiems darbuotojams ataskaitinį laikotarpį pripažinta 2066357,38 Lt darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudų:

Eil. Nr.	Sąnaudos	Suma (Lt)
1.	Darbo užmokesčio (etatiniai)	1487767,18
	Socialinio draudimo sąnaudos nuo darbo užmokesčio	458349,19
2.	Darbo užmokesčio (terminuotas sut.), viešieji darbai, 10 žm.	12627,64
	Socialinio draudimo sąnaudos, viešieji darbai	3772,58
	IŠ VISO:	1962516,59

Finansinės rizikos valdymas, priedas P24.

Informacija pagal segmentus, priedas P2.

Direktorė



R. Buivydienė

Telšių rajono Luokės vidurinė mokykla, 290558380, Mokyklos g. 5, Luokės mstl., Luokės sen., Telšių r. sav.

2012 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos litais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: 29088
D/L: 2013-03-14 11:43:08

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
PAGAL 2012 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

Nr. _____
(data)

Pateikimo viiluta ir tikslumas: litais

Eil. Nr.	Strapsniai	Pastabus Nr.	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena	Paskutinė praejusio ataskaitinio laikotarpio diena
1	2	3	4	5
A	ILGALAIKIS TURTAS		2.497.763,60	2.317.724,77
I	Nematerialusis turtas		0,00	2,75
I.1	Pietros darbai			
I.2	Programinė įranga ir jos licencijos		0,00	2,75
I.3	Kitas nematerialusis turtas			
I.4	Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai			
I.5	Prestižas			
II	Ilgalaikis materialusis turtas	P04	2.497.763,60	2.317.722,02
II.1	Žemė			
II.2	Pastatai		2.381.951,96	2.162.442,95
II.3	Infrastruktūros ir kiti statiniai			
II.4	Nekilnojamosios kultūros vertybės			
II.5	Mašinos ir įrenginiai		5.178,90	11.583,21
II.6	Transporto priemonės		79.053,24	95.993,28
II.7	Kilnojamosios kultūros vertybės			
II.8	Baldai ir biuro įranga		23.340,47	28.601,33
II.9	Kitas ilgalaikis materialusis turtas		8.239,03	10.654,83
II.10	Nebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimai		0,00	8.446,42
III	Ilgalaikis finansinis turtas			
IV	Mineraliniai ištekčiai ir kitas ilgalaikis turtas			
B	BIOLOGINIS TURTAS			
C	TRUMPALAIKIS TURTAS		145.133,31	200.757,20
I	Atsargos	P08	1.684,54	25.687,45
I.1	Strateginės ir neliečiamosios atsargos			
I.2	Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventoriuzis		1.684,54	25.687,45
I.3	Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys			
I.4	Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)			
I.5	Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti			
II	Išankstiniai apmokėjimai	P09	49,64	78,00
III	Per vienerius metus gautinos sumos	P10	117.449,15	118.195,97
III.1	Gautinos trumpalaikės finansinės sumos			
III.2	Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos			
III.3	Gautinos finansavimo sumos		556,66	176,53
III.4	Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turą, paslaugas	P10	2.938,35	3.335,57
III.5	Sukauptos gautinos sumos		113.954,14	112.822,26
III.6	Kitos gautinos sumos			1.861,61
IV	Trumpalaikės investicijos			
V	Piūigai ir piūigų ekvivalentai	P11	25.949,98	56.795,78
	IŠ VISO TURTO:		2.642.896,91	2.518.481,97

(tęsinys kitame puslapyje)

Telšių rajono Luokės vidurinė mokykla, 290558380, Mokyklos g. 5, Luokės mstl., Luokės sen., Telšių r. sav.

2012 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos litais, jei nenurodyta kitaip)

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
PAGAL 2012 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tęsinys)

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena
1	2	3	4	5
D	FINANSAVIMO SUMOS	P12	2.524.355,14	2.393.277,80
I	Iš valstybės biudžeto		9.577,76	11.732,92
II	Iš savivaldybės biudžeto		2.480.772,87	2.313.148,45
III	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų		24.163,60	56.121,81
IV	Iš kitų šaltinių		9.840,91	12.274,62
E	ISIPAREIGOJIMAI		115.793,42	121.806,20
I	Ilgalaikiai įsipareigojimai			
I.1	Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai			
I.2	Ilgalaikiai atidėjiniai			
I.3	Kiti įsipareigojimai			
II	Trumpalaikiai įsipareigojimai		115.793,42	121.806,20
II.1	Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjiniai			
II.2	Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis			
II.3	Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai			
II.4	Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos			
II.5	Mokėtinos sumos į Europos Sąjungos biudžetą			
II.6	Mokėtinos sumos į biudžetus ir fondus			
II.6.1	Gražintinos finansavimo sumos			
II.6.2	Kitos mokėtinos sumos biudžetui			
II.7	Mokėtinos socialinės išmokos			
II.8	Gražintini mokesčiai, įmokos ir jų permokos			
II.9	Tiekėjams mokėtinos sumos	P17	14.484,40	15.090,42
II.10	Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai		10.314,20	15.252,69
II.11	Sukauptos mokėtinos sumos	P17	90.994,82	91.463,09
II.12	Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai			
F	GRYNASIS TURTAS	P18	2.748,35	3.397,97
I	Dalininkų kapitalas			
II	Rezervai			
II.1	Tikrosios vertės rezervas			
II.2	Kiti rezervai			
III	Nuosavybės metodo įtaka			
IV	Sukauptas perviršis ar deficitas		2.748,35	3.397,97
IV.1	Einamųjų metų perviršis ar deficitas		-649,62	3.397,97
IV.2	Ankstesnių metų perviršis ar deficitas		3.397,97	0,00
G	MAŽUMOS DALIS			
	IŠ VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ISIPAREIGOJIMŲ, GRYNOJO TURTO IR MAŽUMOS DALIES:		2.642.896,91	2.518.481,97

direktorius
(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas)

[parašas]
(parašas)

Renata Buišytienė
(vardas ir pavardė)

[parašas]
(vriausiasis buhalteris (bhalteris) ir biudžetinių įstaigų, buhalterinės apskaitos skyrius Vedėja
Lina Buzelienė

(parašas)

(vardas ir pavardė)

Telšių rajono Luokės vidurinė mokykla, 290558380, Mokyklos g. 5, Luokės mstl., Luokės sen., Telšių r. sav.

2012 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos litais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: 29088
DL: 2013-03-14 11:43:08

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA
PAGAL 2012 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

Nr. _____
(data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: litais

Eil. Nr.	Strapsnis	Pastabos Nr.	Atskaitinis laikotarpis	Praėjęs atskaitinis laikotarpis
1	2	3	4	5
A	PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS		2.424.573,50	2.552.991,12
I	FINANSŪVIMO PAJAMOS		2.407.230,64	2.533.523,15
I.1	Iš valstybės biudžeto		1.671.505,39	1.869.670,90
I.2	Iš savivaldybių biudžetų		696.269,16	596.565,29
I.3	Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų		33.872,19	20.267,83
I.4	Iš kitų finansavimo šaltinių		5.583,90	47.019,13
II	MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS			
III	PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS		17.342,86	19.467,97
III.1	Pagrindinės veiklos kitos pajamos	P21	17.342,86	19.467,97
III.2	Pervestinos į biudžetą pagrindinės veiklos kitos pajamos			
B	PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDOS	P02	-2.425.223,12	-2.549.593,15
I	DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO	P22	-1.962.516,59	-2.066.357,38
II	NUSIDEVĖJIMO IR AMORTIZACIJOS		-76.285,81	-90.006,71
III	KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ		-122.653,18	-136.465,76
IV	KOMANDIRUOČIŲ		-12.263,26	-10.884,59
V	TRANSPORTO		-26.992,48	-24.106,06
VI	KVALIFIKACIJOS KELIMO		-4.022,63	-6.611,00
VII	PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO			
VIII	NUVERTĖJIMO IR NURAŠYTŲ SUMŲ			
IX	SUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINA		-65.847,24	-58.770,39
X	SOCIALINIŲ IŠMOKŲ		-102.445,84	-118.611,28
XI	NUOMOS			
XII	FINANSŪVIMO			
XIII	KITŲ PASLAUGŲ		-52.196,09	-37.779,98
XIV	KITOS			
C	PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVERŠIS AR DEFICITAS		-649,62	3.397,97
D	KITOS VEIKLOS REZULTATAS			
I	KITOS VEIKLOS PAJAMOS			
II	PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOS			
III	KITOS VEIKLOS SĄNAUDOS			
E	FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS			
F	APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ APSKAITOS KLaidŲ TAISYMO ĮTAKA			
G	PELNO MOKESTIS			
H	GRYNASIS PERVERŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKĄ		-649,62	3.397,97
I	NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA			
J	GRYNASIS PERVERŠIS AR DEFICITAS		-649,62	3.397,97
I	TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI			
II	TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI			

direktori

(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas)

Spint

(parašas)

Reusa Buivydytė

(vardas ir pavardė)

Contraktuotas biudžetinių įstaigų

buhalterinės analizės skyriaus

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris))

Vedėja

(parašas)

(vardas ir pavardė)

Lina Buzeliene

Tiesiš valdymo Laukės tūrinis mokymas, ŽVRSKŠM, Mokymas g. 5, Laukės mstl., Laukės sen., Telšiai, r. sav.
 2012 M. GRUODŽIO 31 D. pradinėjam metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
 (Visos sumos liatai, jei nenurodyta kitaip)

FINANSINIŲ SRAUTŲ ATASKAITAS
 PAGAL 2012 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tūrinis)

Eil. Nr.	Straipsniai	Pardavus Nr.	Ataskaitinis laikotarpis				Pardėjimo ataskaitinis laikotarpis			
			Tiesioginiai pinigų srautai	Netiesioginiai pinigų srautai	IR viso	Tiesioginiai pinigų srautai	Netiesioginiai pinigų srautai	IR viso	9	
1	2	3	4	5	6	7	8	9		
B	INVESTICINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI									
I	Ilgalaikis turas (išskyrus finansinį) ir biokapitalo turas įsigijimas					-5.000,00	0,00	-5.000,00		
II	Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biokapitalo turto perkėlimas					-5.000,00	0,00	-5.000,00		
III	Ilgalaikio finansinio turto įsigijimas									
IV	Ilgalaikio finansinio turto perkėlimas									
V	Terminuotųjų indėlių (padidėjimas) sumažėjimas									
VI	Kiti investiciniai veiksmai pinigų srautai									
C	FINANSINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI					5.000,00	0,00	5.000,00		
I	Pinavimas iš gautų paskolų									
II	Gautų paskolų grąžinimas									
III	Finansinės nuomos (ilgalaikio) įsipareigojimų sumažėjimas									
IV	Gautas finansavimas sumos ilgalaikiam ir biokapitalo turui įsigyti					5.000,00	0,00	5.000,00		
IV.1	IR valdymas naudoto									
IV.2	IS savininkų bei naudoto					5.000,00	0,00	5.000,00		
IV.3	IRES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų									
IV.4	IR kiti šaltiniai									
V	Grąžinimas ir paskaidavimas finansavimo sumos išmokėjimas ir biokapitalo turui įsigyti									
VI	Gauti dividendai									
VII	Kiti finansiniai veiksmai pinigų srautai									
D	VALDYMŲ KURŠŲ PASKAITIMO ITAKA PINIGŲ (IR PINIGŲ) BŪVIMUIŠIŲ LUKCŪRŪ									
	Pirigai ir pinigų ekvivalentų pataligijimas (sumažėjimas)		-30.845,80	0,00	-30.845,80	47.783,55	0,00	47.783,55		
	Pirigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pradigij		56.795,78		56.795,78	9.012,23		9.012,23		
	Pirigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pabaigig		25.949,98		25.949,98	56.795,78		56.795,78		

dirkūton
 (valdymo valdymo subjektas vadovė arba jo įgaliojimus turinti asmuo)

Revida Birnyšienė
 (audito ir revizoriai)

Veveje
 (audito ir revizoriai)

Lina Buzickaitė

CELESTRA
 (tarnavimas) 2012 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tūrinis)
 Audito ir revizoriai apskaitos skyrius
 Veveje
 Lina Buzickaitė

Telšių rajono Luokės vidurinė mokykla, 290556380, Mokyklos g. 5, Luokės mstl., Luokės sen., Telšių r. sav.
 2012 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
 (Visos sumos liatai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
 ID: 29088
 D/L: 2013-03-14 11:43:08

GREYNOJO TURTO POKYČIŲ ATASKAITA
 PAGAL 2012 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

Nr. _____
 (data)

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabas Nr.	Tenka kontroliuojantiems subjektui				Iš viso	Mazimos dalis	
			Dalininkų kapitalas	Tikrosios vertės rezervas	Kiti rezervai	Nuosavybės metodo ištaka			Suakauptas perviršis ar deficitas prieš nuosavybės metodo ištaka
1		3	4	5	6	7	8	9	10
1	Likutis užpraėjusio laikotarpio paskutinę dieną								
2	Perimto įgaliaukio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto ištaka		X		X				
3	Perduoto arba perduoto įgaliaukio turto kitam subjektui ištaka		X		X				
4	Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos		X			X			
5	Kiti sudaryti rezervai		X	X					
6	Kiti panaudoti rezervai		X	X					
7	Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos		X	X	X				
8	Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas		X	X	X		3.397,97	3.397,97	
9	Kiti pokyčiai								
10	Likutis praėjusio laikotarpio paskutinę dieną								
11	Perimto įgaliaukio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto ištaka		X		X				
12	Perduoto arba perduoto įgaliaukio turto kitam subjektui ištaka		X		X				
13	Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos		X			X			
14	Kiti sudaryti rezervai		X	X					
15	Kiti panaudoti rezervai		X	X					
16	Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos		X	X	X				
17	Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas		X	X	X		-649,62	-649,62	
18	Kiti pokyčiai								
19	Likutis ataskaitinio laikotarpio paskutinę dieną						2.748,35	2.748,35	

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

dirinckis

(teises aktais įpareigoto pasirašyti asmens parečių pavadinimas)

Centrinis biuro

(vniausiasis habilitėris (bubaleps), egiu, orivaloma oval teises aktus)

VEDEJA

Lina Buzdėnė

[Signature]
 (parestis)
[Signature]
 (parestis)

Receksa Beringdė

(vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

P4 Iqaralkin materialnq turis

Id. Nr.	Sirapunt	Heskvitimat apovidymat	It vno
1	2	15	16
1	Iqjimo ar pasqarimno saxkimo atakalimo lakotapio paxhatyly		3 694 120,37
2	Iqjimo per atakalimq lakotapj (2.1+2.2)		328 352,76
2.1	Paxkto turis iqjimo saxkimo		
2.2	Neslyghimni gano turis iqjimo saxkimo		328 352,76
3	Paxdono, paxdono ir naraxyto turis sumo per atakalimq lakotapj (3.1+3.2+3.3)		-104 374,00
3.1	Paxdono		
3.2	Paxdono		-104 374,00
3.3	Naraxyto		
4	Perqapovimni (47)		0,00
5	Iqjimo ar pasqarimno saxkimo klq pokxytq		
6	Iqjimo ar pasqarimno saxkimo atakalimo lakotapio paxhatyly (1+2.3+4+5)		3 857 699,55
7	Saxkyma nosidzeyimo sumo atakalimo lakotapio paxhatyly	X	-1 376 398,75
8	Neslyghimni gano turis saxkyma nosidzeyimo sumo*	X	-432,39
9	Apxkalyimno nosidzeyimo sumo per atakalimq lakotapj	X	-76 243,06
10	Saxkyma paxdono, paxdono ir naraxyto turis nosidzeyimo sumo (10.1+10.2+10.3)	X	93 178,25
10.1	Paxdono	X	
10.2	Paxdono	X	93 178,25
10.3	Naraxyto	X	
11	Perqapovimni (47)	X	
12	Saxkyma nosidzeyimo sumo klq pokxytq	X	
13	Saxkyma nosidzeyimo sumo atakalimo lakotapio paxhatyly (7+8+9-10+11+12)	X	-1 359 935,55
14	Naxertymno sumo atakalimo lakotapio paxhatyly		
15	Neslyghimni gano turis saxkyma naxertymno sumo*		
16	Apxkalyimno naxertymno sumo per atakalimq lakotapj		
17	Paxkalyimno naxertymno sumo per atakalimq lakotapj		
18	Saxkyma paxdono, paxdono ir naraxyto turis naxertymno sumo (18.1+18.2+18.3)		
18.1	Paxdono		
18.2	Paxdono		
18.3	Naraxyto		
19	Perqapovimni (47)		
20	Naxertymno sumo klq pokxytq		
21	Naxertymno sumo atakalimo lakotapio paxhatyly (14+15+16+17+18+19+20)		
22	Tixomy vertis atakalimo lakotapio paxhatyly	X	
23	Neslyghimni gano turis q klq sadxyto saxkyma tikimno vertis pokxytq	X	
24	Tikimno vertis paxkalyimno per atakalimq lakotapj sumo (47)	X	
25	Paxdono, paxdono ir naraxyto turis tikimno vertis sumo (25.1+25.2+25.3)	X	
25.1	Paxdono	X	
25.2	Paxdono	X	
25.3	Naraxyto	X	
26	Perqapovimni (47)	X	
27	Tikimno vertis klq pokxytq	X	
28	Tixomy vertis atakalimo lakotapio paxhatyly (22+23+24+25+26+27)	X	
29	Iqaralkin materialnq turis tikimno vertis atakalimo lakotapio paxhatyly (6-13-21+28)		2 497 763,60
30	Iqaralkin materialnq turis tikimno vertis atakalimo lakotapio paxhatyly (1-7+14+23)		2 317 322,02

Telšių rajono Luokės vidurinė mokykla, 290558380, Mokyklos g. 5, Luokės mstl., Luokės sen., Telšių r. sav.

2012 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos litais, jei nurodyta kitaip)

P8 Atsargos

ATSARGŲ VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ*

Eil. Nr.	Straipsniai*	Strateginės ir neliečiamosios atsargos	Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorių	Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys		Pagaminta produkcija ir atsargos, skirtos parduoti	
				Nebaigta gaminti produkcija	Nebaigtos vykdyti sutartys	Pagaminta produkcija	Atsargos, skirtos parduoti
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje		25.687,45				
2	Įsigyta atsargų per ataskaitinį laikotarpį (2.1+2.2)		159.632,83				
2.1	Įsigyto turto įsigijimo savikaina		125.065,31				
2.2	Nemokamai gautų atsargų įsigijimo savikaina		34.567,52				
3	Atsargų sumažėjimas per ataskaitinį laikotarpį (3.1+3.2+3.3+3.4)		-183.635,74				
3.1	Parduota						
3.2	Perleista (paskirstyta)						
3.3	Sunaudota veikloje		-183.635,74				
3.4	Kiti nurašymai						
4	Pergrupavimai (+/-)						
5	Atsargų įsigijimo vertės kiti pokyčiai						
6	Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+5)		1.684,54				
7	Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pradžioje						
8	Nemokamai arba už simbolinį atlygį gautų atsargų sukaupio nuvertėjimo suma (iki perdavimo)						
9	Atsargų nuvertėjimas per ataskaitinį laikotarpį						
10	Atsargų nuvertėjimo atkūrimo per ataskaitinį laikotarpį suma						
11	Per ataskaitinį laikotarpį parduotų, perleistų (paskirstytų), sunaudotų ir nurašytų atsargų nuvertėjimas (11.1+11.2+11.3+11.4)						
11.1	Parduota						
11.2	Perleista (paskirstyta)						
11.2	Sunaudota veikloje						
11.3	Kiti nurašymai						
12	Nuvertėjimo pergrupavimai (+/-)						
13	Atsargų nuvertėjimo kiti pokyčiai						
14	Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (7+8-9-10-11+/-12+13)						
15	Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-14)		1.684,54				
16	Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7)		25.687,45				

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.

Telšių rajono Luokės vidurinė mokykla, 290558380, Mokyklos g. 5, Luokės mstl., Luokės sen., Telšių r. sav.

2012 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos litais, jei nurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: 29088
D/L: 2013-03-14 11:43:08

P8 Atsargos

Eil. Nr.	Strapsniai*	Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti	IS viso
1	2	9	10
1	Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje		25.687,45
2	Įsigyta atsargų per ataskaitinį laikotarpį (2.1+2.2)		159.632,83
2.1	Įsigyto turto įsigijimo savikaina		125.065,31
2.2	Nemokamai gautų atsargų įsigijimo savikaina		34.567,52
3	Atsargų sumažėjimas per ataskaitinį laikotarpį (3.1+3.2+3.3+3.4)		-183.635,74
3.1	Parduota		
3.2	Perleista (paskirstyta)		
3.3	Sunaudota veikloje		-183.635,74
3.4	Kiti nurašymai		
4	Pergrupavimai (+/-)		
5	Atsargų įsigijimo vertės kiti pokyčiai		
6	Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+5)		1.684,54
7	Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pradžioje		
8	Nemokamai arba už simbolinį atlygį gautų atsargų sukaupto nuvertėjimo suma (iki perdavimo)		
9	Atsargų nuvertėjimas per ataskaitinį laikotarpį		
10	Atsargų nuvertėjimo atkūrimo per ataskaitinį laikotarpį suma		
11	Per ataskaitinį laikotarpį parduotų, perleistų (paskirstytų), sunaudotų ir nurašytų atsargų nuvertėjimas (11.1+11.2+11.3+11.4)		
11.1	Parduota		
11.2	Perleista (paskirstyta)		
11.2	Sunaudota veikloje		
11.3	Kiti nurašymai		
12	Nuvertėjimo pergrupavimai (+/-)		
13	Atsargų nuvertėjimo kiti pokyčiai		
14	Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (7+8-9-10-11+/-12+13)		
15	Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-14)		1.684,54
16	Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7)		25.687,45

Telšių rajono Luokės vidurinė mokykla, 290558380, Mokyklos g. 5, Luokės mstl., Luokės sen., Telšių r. sav.

2012 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos litais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: 29088
D/L: 2013-03-14 11:43:08

P9 Išankstiniai apmokėjimai

INFORMACIJA APIE IŠANKSTINIUS APMOKĖJIMUS

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena
1	2	3	4
1	Išankstinių apmokėjimų įsigijimo savikaina	49,64	78,00
1.1	Išankstiniai apmokėjimai tiekėjams		
1.2	Išankstiniai apmokėjimai viešojo sektoriaus subjektams pavedimams vykdyti		
1.3	Išankstiniai mokesčių mokėjimai		
1.4	Išankstiniai mokėjimai Europos Sąjungai		
1.5	Išankstiniai apmokėjimai darbuotojams		
1.6	Kiti išankstiniai apmokėjimai		
1.7	Ateinančių laikotarpių sąnaudos ne viešojo sektoriaus subjektų pavedimams vykdyti		
1.8	Kitos ateinančių laikotarpių sąnaudos	49,64	78,00
2	Išankstinių apmokėjimų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje		
3	Išankstinių apmokėjimų balansinė vertė (1-2)	49,64	78,00

Telšių rajono Luokės vidurinė mokykla, 290558380, Mokyklos g. 5, Luokės mstl., Luokės sen., Telšių r. sav.
 2012 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
 (Visos sumos litais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
 ID: 29088
 D/L: 2013-03-14 11:43:08

P10 Gautinos sumos

INFORMACIJA APIE PER VIENERIUS METUS GAUTINAS SUMAS

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena			Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena		
		Iš viso	Tarp jų iš viešojo sektoriaus subjektų	Tarp jų iš kontroliuojamų ir asocijuotųjų ne viešojo sektoriaus subjektų	Iš viso	Tarp jų iš viešojo sektoriaus subjektų	Tarp jų iš kontroliuojamų ir asocijuotųjų ne viešojo sektoriaus subjektų
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Per vienerius metus gautinų sumų įsigijimo savikaina, iš viso (1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)	117.449,15	114.510,80		118.195,97	113.143,27	
1.1	Gautinos finansavimo sumos	556,66	556,66		176,53	176,53	
1.2	Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos						
1.2.1	Gautini mokesčiai						
1.2.2	Gautinos socialinės įmokos						
1.3	Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turta, paslaugas	2.938,35			3.335,57		
1.3.1	Gautinos sumos už turto naudojimą						
1.3.2	Gautinos sumos už parduotas prekes						
1.3.3	Gautinos sumos už suteiktas paslaugas	2.938,35			3.335,57		
1.3.4	Gautinos sumos už parduotą ilgalaikį turta						
1.3.5	Kitos						
1.4	Gautinos sumos už konfiskuotą turta, baudos ir kitos netesybos						
1.5	Sukauptos gautinos sumos	113.954,14	113.954,14		112.822,26	112.822,26	
1.5.1	Iš biudžeto	113.954,14	113.954,14		112.822,26	112.822,26	
1.5.2	Kitos						
1.6	Kitos gautinos sumos				1.861,61	144,48	
2	Per vienerius metus gautinų sumų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje						
3	Per vienerius metus gautinų sumų balansinė vertė (1-2)	117.449,15	114.510,80		118.195,97	113.143,27	

Telšių rajono Luokės vidurinė mokykla, 290558380, Mokyklos g. 5, Luokės mstl., Luokės sen., Telšių r. sav.

2012 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos litais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: 29088
D/L: 2013-03-14 11:43:08

P11 Pinigai ir pinigų ekvivalentai

INFORMACIJA APIE PINIGUS IR PINIGŲ EKIVALENTUS

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena		Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena	
		Iš viso	Budžeto asignavimai	Iš viso	Budžeto asignavimai
1	2	3	4	5	6
1	Pinigai iš valstybės biudžeto (įskaitant Europos Sąjungos finansinę paramą) (1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)				
1.1	Pinigai bankų sąskaitose				
1.2	Pinigai kasoje				
1.3	Pinigai kelyje				
1.4	Pinigai įšaldytose sąskaitose				
1.5	Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas				
1.6	Kiti pinigų ekvivalentai				
2	Pinigai iš savivaldybės biudžeto (2.1+2.2+2.3+2.4+2.5+2.6)				
2.1	Pinigai bankų sąskaitose				
2.2	Pinigai kasoje				
2.3	Pinigai kelyje				
2.4	Pinigai įšaldytose sąskaitose				
2.5	Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas				
2.6	Kiti pinigų ekvivalentai				
3	Pinigai ir pinigų ekvivalentai iš kitų šaltinių (3.1+3.2+3.3+3.4+3.5+3.6+3.7)	25.949,98		56.795,78	
3.1	Pinigai bankų sąskaitose	25.949,98		56.795,78	
3.2	Pinigai kasoje				
3.3	Pinigai kelyje				
3.4	Pinigai įšaldytose sąskaitose				
3.5	Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas				
3.6	Indėliai, kurių terminas neviršija trijų mėnesių				
3.7	Kiti pinigų ekvivalentai				
4	Iš viso pinigų ir pinigų ekvivalentų (1+2+3)	25.949,98		56.795,78	
5	Iš jų išteklių fondų lėšos				

Telšių rajono Laukės vidurinė mokykla, 290558360, Mokyklos g. 5, Laukės mstl., Laukės sen., Telšių r. sav.
 2012 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
 (Visos sumos litais, jei nenurodyta kitaip)

ID:
 DIL:

P12 Finansavimo sumos

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINIŲ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Eil. Nr.	Finansavimo sumos	Finansavimo sumų likutis ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Per ataskaitinį laikotarpį									
			4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
			Finansavimo sumos (gautos), išskyrus nealygintinai gautą turą	Finansavimo sumų pergrąpavimas	Nealygintinai gautas turas	Perduta kitoms viešojo sektoriaus subjektams	Finansavimo sumų sumažėjimas dėl turto perdavimo	Finansavimo sumų sumažėjimas dėl panaudojimo savo veiklai	Finansavimo sumų sumažėjimas dėl perdavimo ne viešojo sektoriaus subjektams	Finansavimo sumos grąžintos	Finansavimo sumų (gautinų) pasikeitimas	Kiti pokyčiai
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	IS valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)	11.732,92	1.684.548,45	0,00	1.004,68	-42,58		-1.687.665,71				
1.1	Nepinigiamam turui įsigyti	11.732,92	35.849,92	2.652,00	1.004,68	-42,38		-41.619,18				
1.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti		1.648.698,53	-2.652,00				-1.646.046,53				
2	IS savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)	2.313.148,45	564.928,09		352.898,17	-71.595,75		-678.606,09				
2.1	Nepinigiamam turui įsigyti	2.313.070,45	87.254,90		352.898,17	-71.595,75		-200.904,54				
2.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti	78,00	477.673,19					-477.701,55				
3	IS Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų finansavimo sumų dalis kurį garantuoja IS Europos Sąjungos, nepriklausant finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams finansuoti	56.121,81	1.271,49		85,82			-33.315,52				
3.1	Nepinigiamam turui įsigyti	2.313,37			85,82			-689,30				
3.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti	53.808,44	1.271,49					-32.626,22				
4	IS kitų šaltinių	12.274,62	3.054,73		95,46			-5.583,90				
4.1	Nepinigiamam turui įsigyti	12.274,62	2.534,73		95,46			-5.125,10				
4.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti		520,00					-458,80				
5	IS viso finansavimo sumų	2.393.277,80	2.253.802,76	0,00	354.084,13	-71.638,33		-2.405.171,22				

Telšių rajono Luokės vidurinė mokykla, 290558380, Mokyklos g. 5, Luokės mstl., Luokės sen., Telšių r. sav.
 2012 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
 (Visos sumos liais, jei nenurodyta kitaip)

Pasirašė
 2013-03-14 11:43:08

P12 Finansavimo sumos

Eil. Nr.	Finansavimo sumos	Finansavimo sumų likvidūs ataskaitinio laikotarpio pabaigoje	
		1	14
1	IS valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)		9,577,76
1.1	Nepiniginiam turtui įsigyti		9,577,76
1.2	Kitiems išlaidoms kompensuoti		0,00
2	IS savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)		2,480,772,87
2.1	Nepiniginiam turtui įsigyti		2,480,772,23
2.2	Kitiems išlaidoms kompensuoti		49,64
3	IS Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų finansavimo sumoms, gautoms iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams (finansuoti)		24,163,60
3.1	Nepiniginiam turtui įsigyti		1,709,89
3.2	Kitiems išlaidoms kompensuoti		22,453,71
4	IS kitų šaltinių		9,840,91
4.1	Nepiniginiam turtui įsigyti		9,779,71
4.2	Kitiems išlaidoms kompensuoti		61,20
5	IS viso finansavimo sumų		2,524,355,14

Telšių rajono Luokės vidurinė mokykla, 290558380, Mokyklos g. 5, Luokės mstl., Luokės sen., Telšių r. sav.

2012 M. GRUODŽIO 31 D. PASIBAIGUSIŲ METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos litais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta

ID: 29088

D/L: 2013-03-14 11:43:08

FINANSAVIMO SUMŲ LIKUČIAI

Eil. Nr.	Finansavimo sumos	Ataskaitinio laikotarpio pradžioje				Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje		
		Finansavimo sumos (gautinos)	Finansavimo sumos (gautos)	Iš viso	Finansavimo sumos (gautinos)	Finansavimo sumos (gautos)	Iš viso	
1	2	3	4	5=3+4	6	7	8=6+7	
1	Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)		11.732,92	11.732,92		9.577,76	9.577,76	
2	Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)		2.313.148,45	2.313.148,45		2.480.772,87	2.480.772,87	
3	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų (finansavimo sumų dalis, kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams finansuoti)		56.121,81	56.121,81		24.163,60	24.163,60	
4	Iš kitų šaltinių		12.274,62	12.274,62		9.840,91	9.840,91	
5	Iš viso		2.393.277,80	2.393.277,80		2.524.355,14	2.524.355,14	

Telšiu rajono Luokės vidurinė mokykla, 290558380, Mokyklos g. 5, Luokės mstl., Luokės sen., Telšių r. sav.
 2012 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
 (Visos sumos litais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
 ID: 29088
 D/L: 2013-03-14 11:43:08

P17 Trumpalaikės mokėtinės sumos

INFORMACIJA APIE KAI KURIAS TRUMPALAIKES MOKĖTINAS SUMAS

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena			Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena		
		Iš viso	Tarp jų viešojo sektoriaus subjektams	Tarp jų kontroliuojamiems ir asocijuotiesiems ne viešojo sektoriaus subjektams	Iš viso	Tarp jų viešojo sektoriaus subjektams	Tarp jų kontroliuojamiems ir asocijuotiesiems ne viešojo sektoriaus subjektams
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Mokėtinės subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos						
2	Tiekėjams mokėtinės sumos	14.484,40			15.090,42	93,27	
3	Suakauptos mokėtinės sumos	90.994,82	21.522,52		91.463,09	21.633,28	
3.1	Suakauptos finansavimo sąnaudos						
3.2	Suakauptos atostoginių sąnaudos	90.994,82	21.522,52		91.463,09	21.633,28	
3.3	Kitos sukauptos sąnaudos						
3.4	Kitos sukauptos mokėtinės sumos						
4	Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai						
4.1	Mokėtina veiklos mokesčiai						
4.2	Gauti išankstiniai apmokėjimai						
4.3	Kitos mokėtinės sumos						
5	Kai kurių trumpalaikių mokėtinų sumų balansinė vertė (1+2+3+4)	105.479,22	21.522,52		106.553,51	21.726,55	

Telšių rajono Luokės vidurinė mokykla, 290558380, Mokyklos g. 5, Luokės mstl., Luokės sen., Telšių r. sav.

2012 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos litais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: 29088
D/L: 2013-03-14 11:43:08

P21 Kitos pagrindinės veiklos pajamos ir kitos pajamos

PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS*

Eil. Nr.	Straipsniai	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Apskaičiuotos pagrindinės veiklos kitos pajamos	17.342,86	19.467,97
1.1	Pajamos iš rinkliavų		
1.2	Pajamos iš administracinių baudų		
1.3	Pajamos iš dividendų		
1.4	Pajamos iš atsargų pardavimo		
1.5	Ilgalaikio materialiojo, nematerialiojo ir biologinio turto pardavimo pelnas		
1.6	Suteiktų paslaugų pajamos**	17.342,86	19.467,97
1.7	Kitos		
2	Pervestinos į biudžetą pagrindinės veiklos kitos pajamos		
3	Pagrindinės veiklos kitos pajamos	17.342,86	19.467,97

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.

** Nurodoma, kokios tai paslaugos, ir, jei suma reikšminga, ji detalizuojama aiškinamojo rašto tekste.

Telšių rajono Luokės vidurinė mokykla, 290558380, Mokyklos g. 5, Luokės mstl., Luokės sen., Telšių r. sav.

2012 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos litais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: 29088
D/L: 2013-03-14 11:43:08

P22 Pagrindinės veiklos sąnaudos

Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos

Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudas sudaro:

Eil. Nr.	Darbo santykių rūšis	Darbo užmokesčio sąnaudos		Socialinio draudimo sąnaudos		Darbuotojų skaičius (vnt.)	
		Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Eitau sąraše nurodyti darbuotojai Kiti darbuotojai, kurie teikė paslaugas ir atliko darbus pagal kitas nei darbo sutartis, savo ekonomine prasme atitinkančias darbo santykių esmę (t. y. dirbantiems pagal terminuotas, autorines ir panašias darbo sutartis)	-1.487.767,18	-1.551.500,83	-458.349,19	-477.926,08	79	8
2		-12.627,64	-28.397,42	-3.772,58	-8.533,05	10	
3	Iš viso	-1.500.394,82	-1.579.898,25	-462.121,77	-486.459,13	89	77

Telšių rajono Luokės vidurinė mokykla, 290558380, Mokyklos g. 5, Luokės mstl., Luokės sen., Telšių r. sav.

2012 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos litais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: 29088
D/L: 2013-03-14 11:43:08

P24 Finansinės rizikos valdymas

INFORMACIJA APIE ĮSIPAREIGOJIMŲ DALĮ (ĮSKAITANT FINANSINĖS NUOMOS (LIZINGO) ĮSIPAREIGOJIMUS
NACIONALINE IR UŽSIENIO VALIUTOMIS

Eil. Nr.	Įsipareigojimų dalis valiuta	Balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
1	2	3	4
1	Nacionaline valiuta	121.806,20	115.793,43
2	Eurais		
3	JAV doleriais		
4	Kitomis		
5	Iš viso	121.806,20	115.793,43

			Kodas
Ministerijos/Savivaldybės			
Departamento			
[staigos			290558380
Programos			4.01.01.11.
Finansavimo šaltinio			151
Valstybės funkcijos	09	02	02 01

(tūkst. litų)

Išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas	Išlaidų pavadinimas	Eil. Nr.	Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus		Gauti asignavimai kartu su įskaitytu praėjusių metų lėšų likučiu	Kasinės išlaidos
			metams	ataskaitiniam laikotarpiui		
1	2	3	4	5	6	7
2	IŠLAIDOS	1	555,7	555,7	555,7	555,7
2 1	Darbo užmokestis ir socialinis draudimas	2	422,7	422,7	422,7	422,7
2 1 1	Darbo užmokestis	3	323,1	323,1	323,1	323,1
2 1 1 1	Darbo užmokestis	4	323,1	323,1	323,1	323,1
2 1 1 1 1	Darbo užmokestis	5	323,1	323,1	323,1	323,1
2 1 1 1 1 1	Darbo užmokestis pinigais	6	323,1	323,1	323,1	323,1
2 1 2	Socialinio draudimo įmokos	8	99,6	99,6	99,6	99,6
2 1 2 1	Socialinio draudimo įmokos	9	99,6	99,6	99,6	99,6
2 1 2 1 1	Socialinio draudimo įmokos	10	99,6	99,6	99,6	99,6
2 1 2 1 1 1	Socialinio draudimo įmokos	11	99,6	99,6	99,6	99,6
2 2	Prekių ir paslaugų naudojimas	12	129,0	129,0	129,0	129,0
2 2 1	Prekių ir paslaugų naudojimas	13	129,0	129,0	129,0	129,0
2 2 1 1	Prekių ir paslaugų naudojimas	14	129,0	129,0	129,0	129,0
2 2 1 1 1	Prekių ir paslaugų naudojimas	15	129,0	129,0	129,0	129,0
2 2 1 1 1 1	Mityba	16	5,2	5,2	5,2	5,2
2 2 1 1 1 5	Ryšų paslaugos	18	2,8	2,8	2,8	2,8
2 2 1 1 1 6	Transporto išaikymas	19	21,7	21,7	21,7	21,7
2 2 1 1 1 7	Apranga ir patalynė	20	0,3	0,3	0,3	0,3
2 2 1 1 1 10	Kitos prekės	23	2,7	2,7	2,7	2,7
2 2 1 1 1 16	Kvalifikacijos kėlimas	28	0,4	0,4	0,4	0,4
2 2 1 1 1 20	Komunalinės paslaugos	32	94,0	94,0	94,0	94,0
2 2 1 1 1 30	Kitos paslaugos	33	1,9	1,9	1,9	1,9
2 7	Socialinės išmokos (pašalpos)	100	4,0	4,0	4,0	4,0
2 7 3	Darbdavių socialinė parama	111	4,0	4,0	4,0	4,0
2 7 3 1	Darbdavių socialinė parama	112	4,0	4,0	4,0	4,0
2 7 3 1 1	Darbdavių socialinė parama	113	4,0	4,0	4,0	4,0
2 7 3 1 1 1	Darbdavių socialinė parama pinigais	114	4,0	4,0	4,0	4,0
	IŠVISO	298	555,7	555,7	555,7	555,7

Direktorė
(pareigos)


(parašas)


Renata Buivydienė
(vardas, pavardė)

			Kodas
Ministerijos/Savi valdybės			
Departamento			
[staigos			290558380
Programos			4.01.01.11.
Finansavimo šaltinio			141
Valstybės funkcijos	09	02	02 01

(tūkst. litų)

Išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas	Išlaidų pavadinimas	Eil. Nr.	Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus		Gauti asignavimai kartu su įskaitytu praėjusių metų lėšų likučiu	Kasinės išlaidos
			metams	ataskaitiniam laikotarpiui		
1	2	3	4	5	6	7
2	IŠLAIDOS	1	1.555,3	1.555,3	1.555,3	1.555,3
2 1	Darbo užmokestis ir socialinis draudimas	2	1.471,6	1.471,6	1.471,6	1.471,6
2 1 1	Darbo užmokestis	3	1.114,7	1.114,7	1.114,7	1.114,7
2 1 1 1	Darbo užmokestis	4	1.114,7	1.114,7	1.114,7	1.114,7
2 1 1 1 1	Darbo užmokestis	5	1.114,7	1.114,7	1.114,7	1.114,7
2 1 1 1 1 1	Darbo užmokestis pinigais	6	1.114,7	1.114,7	1.114,7	1.114,7
2 1 2	Socialinio draudimo įmokos	8	356,9	356,9	356,9	356,9
2 1 2 1	Socialinio draudimo įmokos	9	356,9	356,9	356,9	356,9
2 1 2 1 1	Socialinio draudimo įmokos	10	356,9	356,9	356,9	356,9
2 1 2 1 1 1	Socialinio draudimo įmokos	11	356,9	356,9	356,9	356,9
2 2	Prekių ir paslaugų naudojimas	12	43,5	43,5	43,5	43,5
2 2 1	Prekių ir paslaugų naudojimas	13	43,5	43,5	43,5	43,5
2 2 1 1	Prekių ir paslaugų naudojimas	14	43,5	43,5	43,5	43,5
2 2 1 1 1	Prekių ir paslaugų naudojimas	15	43,5	43,5	43,5	43,5
2 2 1 1 1 5	Ryšų paslaugos	18	5,3	5,3	5,3	5,3
2 2 1 1 1 6	Transporto išlaikymas	19	3,5	3,5	3,5	3,5
2 2 1 1 1 8	Spaudiniai	21	19,2	19,2	19,2	19,2
2 2 1 1 1 10	Kitos prekės	23	12,3	12,3	12,3	12,3
2 2 1 1 1 11	Komandiruotės (transporto, apgyvendinimo, ryšio ir kitos komandiruotės išlaidos)	24	1,1	1,1	1,1	1,1
2 2 1 1 1 16	Kvalifikacijos kėlimas	28	2,1	2,1	2,1	2,1
2 7	Socialinės išmokos (pašalpos)	100	40,2	40,2	40,2	40,2
2 7 3	Darbdavių socialinė parama	111	40,2	40,2	40,2	40,2
2 7 3 1	Darbdavių socialinė parama	112	40,2	40,2	40,2	40,2
2 7 3 1 1	Darbdavių socialinė parama	113	40,2	40,2	40,2	40,2
2 7 3 1 1 1	Darbdavių socialinė parama pinigais	114	40,2	40,2	40,2	40,2
	IŠ VISO	298	1.555,3	1.555,3	1.555,3	1.555,3

Direktorė
(pareigos)


(parašas)

Renata Buivydienė
(vardas, pavardė)

Telšių rajono Luokės vidurinė mokykla
(įstaigos pavadinimas)

**BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2012 M. GRUODŽIO 31 D.**

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2013 m. sausio 14 d., Nr.

Telšiai

(sudarymo vieta)

					Kodas
	Ministerijos/Savivaldybės				
	Departamento				
	Įstaigos				290558380
	Programos				4.01.01.11.
Finansavimo šaltinio					34
Valstybės funkcijos	09	02	02	01	

(tūkst. litų)

Išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas	Išlaidų pavadinimas	Eil. Nr.	Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus		Gauti asignavimai kartu su įskaitytu praėjusių metų lėšų likučiu	Kasinės išlaidos
			metams	ataskaitiniam laikotarpiui		
1	2	3	4	5	6	7
2	IŠLAIDOS	1	23,8	23,8	19,2	19,2
2 2	Prekių ir paslaugų naudojimas	12	23,8	23,8	19,2	19,2
2 2 1	Prekių ir paslaugų naudojimas	13	23,8	23,8	19,2	19,2
2 2 1 1	Prekių ir paslaugų naudojimas	14	23,8	23,8	19,2	19,2
2 2 1 1 1	Prekių ir paslaugų naudojimas	15	23,8	23,8	19,2	19,2
2 2 1 1 1 1	Mityba	16	19,7	19,7	17,1	17,1
2 2 1 1 1 10	Kitos prekės	23	4,1	4,1	2,1	2,1
	IŠVISO	298	23,8	23,8	19,2	19,2

Direktorė
(pareigos)


(parašas)

Renata Buivydienė
(vardas, pavardė)